
主催：東信地区陸上競技協会                                                      

決勝記録一覧表
男  子 【競技場】202060 佐久総合運動公園陸上競技場

1位 ２位 ３位 ４位 ５位 ６位 ７位 ８位
月/日 種  目 風速 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録
05/23 ｵｰﾌﾟﾝ男子 坂田 涼真(4) 15.59 宮内 大樹(6) 16.18 枝川 和樹(4) 17.58 柳澤 透偉(4) 18.25 井出 碧空(4) 18.36 上野 聡太(6) 18.46 菊池 仁貴(4) 18.79 岡本 淳平(4) 18.95

１００ｍ 小学校･佐久A&AC 小学校･T&F佐久平 小学校･美南ｶﾞ丘小 小学校･T&F佐久平 小学校･南牧北小 小学校･和田小 小学校･南牧北小 小学校･臼田小
05/23 小共通男子 山浦 健(6) 3,15.82 土赤 本気(6) 3,16.68 菊地 祐吾(5) 3,16.70 碓氷 大樹(6) 3,20.59 成沢 爽(5) 3,21.24 五十嵐 碧(6) 3,21.90 今野 駿太(6) 3,22.60 眞田 裕馬(6) 3,22.80

１０００ｍ 小学校･川辺小 小学校･腰越JSC 小学校･腰越JSC 小学校･岸野小 小学校･腰越JSC 小学校･南牧南小 小学校･軽井沢A&AC 佐久東小
05/23 北川 広樹(6) 13.18 上島 大地(6) 13.65 並木 陸(6) 13.68 漆原 奏哉(6) 14.54 渡辺 一冴(6) 15.08 小林 英星(6) 15.78 岡村 吏紗(5) 16.06 新津 柊哉(6) 16.94

８０ｍＨ 小学校･軽井沢A&AC 小学校･佐久A&AC 小学校･軽井沢A&AC 小学校･水明AC 小学校･川上第一小 小学校･浅科AC 小学校･佐久ﾄﾞﾘｰﾑ 小学校･小海小
05/23 伊藤 司騎(6) 4.84(+1.4) 中村 洋平(6) 4.16(+0.6) 田崎 佑冴(6) 4.13(+0.7) 辻浦 知主(6) 4.00(+0.9) 林 樹生(6) 3.87(+1.0) 藤本 大輝(6) 3.84(+0.2) 手塚 嵐太(5) 3.79(-0.2) 髙見澤 匠冴(6)3.75(+1.7)

走幅跳 小学校･望月AC 小学校･望月AC 小学校･佐久ﾄﾞﾘｰﾑ 小学校･東御田中小 小学校･望月AC 小学校･南牧北小 小学校･佐久ﾄﾞﾘｰﾑ 小学校･南牧北小
05/23 鈴木 崚太(6) 58.11 三井 蒼仁(6) 49.50 髙見澤 能(6) 47.98 井出澤 舜(6) 46.95 松本 哲佳(6) 44.33 山部 甲樹(5) 43.36 北澤 怜太朗(5) 42.60 石原 虹貴(5) 42.24

ﾎﾞｰﾙ投げ 小学校･中佐都小 小学校･傍陽小 小学校･南牧南小 小学校･南牧南小 小学校･高瀬小 小学校･さなだSC 小学校･野岸小 小学校･真田ﾏﾗｿﾝ教室
05/23 小学男子 T&F佐久平(A)       59.34 野沢小     1,02.44 小諸東小     1,04.06 T&F佐久平(B)     1,04.69 和田小     1,08.50

４×１００ｍＲ 井出 直杜(6) 依田 一球(6) 比田井 楓(5) 足立 晃悠(5) 掛野 亮(6)
藤牧  平(6) 関戸 勝琉(6) 掛川 翔矢(5) 花岡 哲也(6) 原田 幸輝(6)
林  亮典(6) 吉岡 拓海(6) 青木 紅(5) 小林 一成(5) 城下 裕槻(6)
小宮山 登生(6) 堤 優志(6) 田中 颯(5) 片井 力也(6) 今泉 慶良(6)

05/23 小6男子 塩谷 良夫(6) 13.90 柳澤 亮也(6) 13.94 石井 佑磨(6) 14.03 小林 奏太(6) 14.04 荻原 康暉(6) 14.12 山口 作剛(6) 14.40 中澤 凪(6) 14.46 畠山 将吾(6) 14.48
１００ｍ 小学校･中込小 小学校･水明AC 小学校･野岸小 小学校･立科小 小学校･東御田中小 小学校･泉小 小学校･美南ｶﾞ丘小 小学校･小海小

05/23 小5男子 柳沢 隼士(5) 14.28 桜井 英輝(5) 14.48 南澤 爽太(5) 14.51 由井 響(5) 14.88 高橋  優斗(5) 小学校･野岸小 15.26 木村 伊吹(5) 15.27 竹内 春翔(5) 15.47
１００ｍ 小学校･中込小 小学校･さなだSC 小学校･佐久ﾄﾞﾘｰﾑ 小学校･川上第一小 竹内 堅信(5) 小学校･東御田中小 小学校･御代田南小 小学校･武石小



決勝 5月23日  9:50

県小新              12.37
大会新              14.41

[ 1組] 風速  0.0 [ 2組] 風速 +0.9

 1 南澤 爽太(5) 小学校     14.51  1 高橋  優斗(5) 小学校     15.26 
ﾐﾅﾐｻﾜ ｿｳﾀ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ ﾀｶﾊｼ   ﾕｳﾄ 野岸小

 2 土屋 優太(5) 小学校     16.20  2 木村 伊吹(5) 小学校     15.27 
ﾂﾁﾔ ﾕｳﾀ 軽井沢西部AC ｷﾑﾗ ｲﾌﾞｷ 御代田南小

 3 井出 寛人(5) 小学校     16.39  3 小沼 蒼空(5) 小学校     15.75 
ｲﾃﾞ ｶﾝﾄ 南牧北小 ｵﾇﾏ ｿﾗ 中込小

 4 戸蒔 来維(5) 小学校     16.47  4 磯貝 颯太(5) 小学校     16.23 
ﾄﾏｷ ﾗｲ 中込小 ｲｿｶﾞｲ ﾊﾔﾀ 中込小

 5 荻野 夢輝(5) 小学校     16.70  5 加藤 舜也(5) 小学校     16.61 
ｵｷﾞﾉ ﾕｳｷ 坂の上小 ｶﾄｳ ﾄｼﾔ 真田ﾏﾗｿﾝ教室

 6 伊藤 隆太(5) 小学校     17.17  6 友野 海里(5) 小学校     16.91 
ｲﾄｳ ﾘｭｳﾀ 御代田南小 ﾄﾓﾉ ｶｲﾘ 岸野小

 7 樋口 羽里斗(5) 小学校     19.11  7 田村 亮太(5) 小学校     16.97 
ﾋｸﾞﾁ ﾊﾘﾄ 真田ﾏﾗｿﾝ教室 ﾀﾑﾗ ﾘｮｳﾀ 佐久城山小

[ 3組] 風速 +0.8 [ 4組] 風速 +0.7

 1 柳沢 隼士(5) 小学校     14.28  1 桜井 英輝(5) 小学校     14.48 
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾊﾔﾄ 中込小 ｻｸﾗｲ  ｱｲｷ さなだSC

 2 竹内 春翔(5) 小学校     15.47  2 由井 響(5) 小学校     14.88 
ﾀｹｳﾁ ﾊﾙﾄ 武石小 ﾕｲ  ﾋﾋﾞｷ 川上第一小

 3 辻本 嵩人(5) 小学校     15.56  3 竹内 堅信(5) 小学校     15.26 
ﾂｼﾞﾓﾄ ｼｭｳﾄ 真田ﾏﾗｿﾝ教室 ﾀｹｳﾁ ｹﾝｼﾝ 東御田中小

 4 安藤 海琴(5) 小学校     15.58  4 小山 大翔(5) 小学校     15.84 
ｱﾝﾄﾞｳ ﾐｺﾄ 軽井沢西部AC ｺﾔﾏ ﾋﾛﾄ 傍陽小

 5 羽毛田 悠輝(5)     16.40  5 鷹野 晴(5) 小学校     15.96 
ﾊｹﾀ ﾕｳｷ 佐久東小 ﾀｶﾉ ﾊﾙ 小海小

 6 横森 拓実(5) 小学校     16.61  6 佐藤 颯真(5) 小学校     16.12 
ﾖｺﾓﾘ  ﾀｸﾐ 南牧南小 ｻﾄｳ ｿｳﾏ 岸野小
渡邊 琉斗(5) 小学校  7 保坂 俊太(5) 小学校     17.24 
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾘｭｳﾄ ﾛﾃﾞｨｵ ﾎｻｶ ｼｭﾝﾀ 中込小

小5男子

１００ｍ

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
2    87 5   251

5    61 2    67

6   202 8   170

7   169 4   166

8    96 6   124

4    64 3    46

3   133 7    91

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
5   174 8    18

大会新
3   227 6   154

6   132 3   181

2    55 7   231

8    92 2   102

7   194 4    37

4    27 5   173
欠場



   1 柳沢 隼士(5) 小学校 中込小     14.28 (+0.8) 大会新   3   1
   2 桜井 英輝(5) 小学校 さなだSC     14.48 (+0.7)   4   1
   3 南澤 爽太(5) 小学校 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     14.51 (0.0)   1   1
   4 由井 響(5) 小学校 川上第一小     14.88 (+0.7)   4   2
   5 高橋  優斗(5) 小学校 野岸小     15.26 (+0.9)   2   1
   5 竹内 堅信(5) 小学校 東御田中小     15.26 (+0.7)   4   3
   7 木村 伊吹(5) 小学校 御代田南小     15.27 (+0.9)   2   2
   8 竹内 春翔(5) 小学校 武石小     15.47 (+0.8)   3   2
   9 辻本 嵩人(5) 小学校 真田ﾏﾗｿﾝ教室     15.56 (+0.8)   3   3
  10 安藤 海琴(5) 小学校 軽井沢西部AC     15.58 (+0.8)   3   4
  11 小沼 蒼空(5) 小学校 中込小     15.75 (+0.9)   2   3
  12 小山 大翔(5) 小学校 傍陽小     15.84 (+0.7)   4   4
  13 鷹野 晴(5) 小学校 小海小     15.96 (+0.7)   4   5
  14 佐藤 颯真(5) 小学校 岸野小     16.12 (+0.7)   4   6
  15 土屋 優太(5) 小学校 軽井沢西部AC     16.20 (0.0)   1   2
  16 磯貝 颯太(5) 小学校 中込小     16.23 (+0.9)   2   4
  17 井出 寛人(5) 小学校 南牧北小     16.39 (0.0)   1   3
  18 羽毛田 悠輝(5) 佐久東小     16.40 (+0.8)   3   5
  19 戸蒔 来維(5) 小学校 中込小     16.47 (0.0)   1   4
  20 加藤 舜也(5) 小学校 真田ﾏﾗｿﾝ教室     16.61 (+0.9)   2   5
  20 横森 拓実(5) 小学校 南牧南小     16.61 (+0.8)   3   6
  22 荻野 夢輝(5) 小学校 坂の上小     16.70 (0.0)   1   5
  23 友野 海里(5) 小学校 岸野小     16.91 (+0.9)   2   6
  24 田村 亮太(5) 小学校 佐久城山小     16.97 (+0.9)   2   7
  25 伊藤 隆太(5) 小学校 御代田南小     17.17 (0.0)   1   6
  26 保坂 俊太(5) 小学校 中込小     17.24 (+0.7)   4   7
  27 樋口 羽里斗(5) 小学校 真田ﾏﾗｿﾝ教室     19.11 (0.0)   1   7

小5男子

１００ｍ
タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録（風） 備考 組 順位
  174
   18
   87
  154
  251
  181
   67
  227
  132
   55
  170
  231
  102
   37
   61
  166
  202
   92
  169
  124

  133

  194
   96
   46
   91
   64
  173



決勝 5月23日 10:30

県小新              12.27
大会新              12.72

[ 1組] 風速 +0.4 [ 2組] 風速 +0.1

 1 塩谷 良夫(6) 小学校     13.90  1 小林 奏太(6) 小学校     14.04 
ｼｵﾔ ﾖｼｵ 中込小 ｺﾊﾞﾔｼ ｶﾅﾀ 立科小

 2 山口 作剛(6) 小学校     14.40  2 中澤 凪(6) 小学校     14.46 
ﾔﾏｸﾞﾁ ﾄﾓﾀｶ 泉小 ﾅｶｻﾞﾜ ﾅｷﾞ 美南ｶﾞ丘小

 3 山口 由眞(6) 小学校     14.80  3 新井 寿輝(6) 小学校     14.70 
ﾔﾏｸﾞﾁ ﾕｳﾏ 軽井沢西部AC ｱﾗｲ ﾄｼｷ 小海小

 4 芦澤 風汰(6) 小学校     15.08  4 泥谷 侑摩(6) 小学校     15.18 
ｱｼｻﾞﾜ ﾌｳﾀ 南牧北小 ﾋｼﾞﾔ ﾕｳﾏ 軽井沢西部AC

 5 平林 大(6) 小学校     15.34  5 小林 蒼空(6) 小学校     16.19 
ﾋﾗﾊﾞﾔｼ ﾀﾞｲ 佐久平浅間小 ｺﾊﾞﾔｼ  ｿﾗ 和小

 6 林 直矢(6) 小学校     15.50  6 伊藤 誠人(6) 小学校     16.42 
ﾊﾔｼ ﾅｵﾔ 岸野小 ｲﾄｳ ﾏｺﾄ 小諸東小

 7 田中 一颯(6) 小学校     15.61  7 朝田 練成(6) 小学校     16.55 
ﾀﾅｶ ｲｯｻ 東御田中小 ｱｻﾀﾞ ﾚﾝｾｲ 青沼小

 8 小泉 迅矢(6) 小学校     16.36  8 佐藤 昇太(6) 小学校     16.90 
ｺｲｽﾞﾐ ﾄｷﾔ 和小 ｻﾄｳ ｼｮｳﾀ 野岸小

 9 伊藤武蔵(6) 小学校     16.69  9 畠山 龍哉(6) 小学校     18.06 
ｲﾄｳ ﾑｻｼ 南相木小 ﾊﾀｹﾔﾏ ﾘｭｳﾔ 南牧北小

[ 3組] 風速  0.0 [ 4組] 風速  0.0

 1 荻原 康暉(6) 小学校     14.12  1 石井 佑磨(6) 小学校     14.03 
ｵｷﾞﾜﾗ ｺｳｷ 東御田中小 ｲｼｲ    ﾕｳﾏ 野岸小

 2 土屋 由木(6) 小学校     14.53  2 中澤 一晴(6) 小学校     14.61 
ﾂﾁﾔ ﾕｳｷ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ ﾅｶｻﾞﾜ ｲﾊﾙ 和小

 3 朝倉 凌(6) 小学校     14.71  3 武田 蒼(6) 小学校     15.24 
ｱｻｸﾗ  ﾘｮｳ 野岸小 ﾀｹﾀﾞ  ｱｵ 岸野小

 4 土屋 裕弘(6) 小学校     14.72  4 間島 聖(6) 小学校     15.46 
ﾂﾁﾔ  ﾔｽﾋﾛ 浅科AC ﾏｼﾏ ﾋｼﾞﾘ 中込小

 5 兒玉 翔稀(6) 小学校     14.98  5 今井 智也(6) 小学校     15.57 
ｺﾀﾞﾏ ｼｮｳｷ 神科小 ｲﾏｲ ﾄﾓﾔ 立科小

 6 小林 飛翔(6) 小学校     15.23  6 渡辺 悠介(6) 小学校     15.62 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾄﾜ 小諸東小 ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾕｳｽｹ 小海小

 7 田中 亮丞(6) 小学校     15.99  7 林 洸聖(6) 小学校     16.23 
ﾀﾅｶ ﾘｮｳｽｹ 美南ｶﾞ丘小 ﾊﾔｼ ｺｳｾｲ 美南ｶﾞ丘小

 8 市川 諒(6) 小学校     16.53  8 柳沢 一輝(6) 小学校     16.25 
ｲﾁｶﾜ ﾘｮｳ 水明AC ﾔﾅｷﾞｻﾜ ｲｯｷ 小諸東小

 9 大久保 陽生(6) 小学校     18.43  9 菊池広靖(6) 小学校     17.95 
ｵｵｸﾎﾞ ﾋｵ 真田ﾏﾗｿﾝ教室 ｷｸﾁ ﾋﾛﾔｽ 南相木小

[ 5組] 風速 +1.6

 1 柳澤 亮也(6) 小学校     13.94 
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾘｮｳﾔ 水明AC

 2 畠山 将吾(6) 小学校     14.48 
ﾊﾀｹﾔﾏ ｼｮｳｺﾞ 小海小

 3 田中 智久(6) 小学校     15.04 
ﾀﾅｶ  ﾄﾓﾋｻ 川上第一小

 4 柳沢 理玖(6) 小学校     15.30 
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾘｸ 東御田中小

 5 飯塚 啓真(6) 小学校     15.47 
ｲｲﾂﾞｶ ｹｲﾏ 中佐都小

 6 大矢 治樹(6) 小学校     15.75 
ｵｵﾔ ﾊﾙｷ 上田西小

 7 片井 亮介(6) 小学校     15.82 
ｶﾀｲ ﾘｮｳｽｹ 岸野小
松崎 一真(6) 小学校
ﾏﾂｻﾞｷ ｶｽﾞﾏ 中込小

小6男子

１００ｍ

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
5   167 1   268

1   158 7   222

4    57 5    99

8   201 4    59

2    94 6   274

9    47 8   106

6   183 9   142

7   273 3   252

3   186 2   216

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
5   180 1   253

2    86 7   275

4   254 6    42

8   165 2   168

7   135 8   267

3   113 3   103

6   223 9   225

9   138 4   119

1   131 5   187

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
6   141

9   104

8   152

5   184

3   177

7   120

2    43

4   171
欠場



   1 塩谷 良夫(6) 小学校 中込小     13.90 (+0.4)   1   1
   2 柳澤 亮也(6) 小学校 水明AC     13.94 (+1.6)   5   1
   3 石井 佑磨(6) 小学校 野岸小     14.03 (0.0)   4   1
   4 小林 奏太(6) 小学校 立科小     14.04 (+0.1)   2   1
   5 荻原 康暉(6) 小学校 東御田中小     14.12 (0.0)   3   1
   6 山口 作剛(6) 小学校 泉小     14.40 (+0.4)   1   2
   7 中澤 凪(6) 小学校 美南ｶﾞ丘小     14.46 (+0.1)   2   2
   8 畠山 将吾(6) 小学校 小海小     14.48 (+1.6)   5   2
   9 土屋 由木(6) 小学校 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     14.53 (0.0)   3   2
  10 中澤 一晴(6) 小学校 和小     14.61 (0.0)   4   2
  11 新井 寿輝(6) 小学校 小海小     14.70 (+0.1)   2   3
  12 朝倉 凌(6) 小学校 野岸小     14.71 (0.0)   3   3
  13 土屋 裕弘(6) 小学校 浅科AC     14.72 (0.0)   3   4
  14 山口 由眞(6) 小学校 軽井沢西部AC     14.80 (+0.4)   1   3
  15 兒玉 翔稀(6) 小学校 神科小     14.98 (0.0)   3   5
  16 田中 智久(6) 小学校 川上第一小     15.04 (+1.6)   5   3
  17 芦澤 風汰(6) 小学校 南牧北小     15.08 (+0.4)   1   4
  18 泥谷 侑摩(6) 小学校 軽井沢西部AC     15.18 (+0.1)   2   4
  19 小林 飛翔(6) 小学校 小諸東小     15.23 (0.0)   3   6
  20 武田 蒼(6) 小学校 岸野小     15.24 (0.0)   4   3
  21 柳沢 理玖(6) 小学校 東御田中小     15.30 (+1.6)   5   4
  22 平林 大(6) 小学校 佐久平浅間小     15.34 (+0.4)   1   5
  23 間島 聖(6) 小学校 中込小     15.46 (0.0)   4   4
  24 飯塚 啓真(6) 小学校 中佐都小     15.47 (+1.6)   5   5
  25 林 直矢(6) 小学校 岸野小     15.50 (+0.4)   1   6
  26 今井 智也(6) 小学校 立科小     15.57 (0.0)   4   5
  27 田中 一颯(6) 小学校 東御田中小     15.61 (+0.4)   1   7
  28 渡辺 悠介(6) 小学校 小海小     15.62 (0.0)   4   6
  29 大矢 治樹(6) 小学校 上田西小     15.75 (+1.6)   5   6
  30 片井 亮介(6) 小学校 岸野小     15.82 (+1.6)   5   7
  31 田中 亮丞(6) 小学校 美南ｶﾞ丘小     15.99 (0.0)   3   7
  32 小林 蒼空(6) 小学校 和小     16.19 (+0.1)   2   5
  33 林 洸聖(6) 小学校 美南ｶﾞ丘小     16.23 (0.0)   4   7
  34 柳沢 一輝(6) 小学校 小諸東小     16.25 (0.0)   4   8
  35 小泉 迅矢(6) 小学校 和小     16.36 (+0.4)   1   8
  36 伊藤 誠人(6) 小学校 小諸東小     16.42 (+0.1)   2   6
  37 市川 諒(6) 小学校 水明AC     16.53 (0.0)   3   8
  38 朝田 練成(6) 小学校 青沼小     16.55 (+0.1)   2   7
  39 伊藤武蔵(6) 小学校 南相木小     16.69 (+0.4)   1   9
  40 佐藤 昇太(6) 小学校 野岸小     16.90 (+0.1)   2   8
  41 菊池広靖(6) 小学校 南相木小     17.95 (0.0)   4   9
  42 畠山 龍哉(6) 小学校 南牧北小     18.06 (+0.1)   2   9
  43 大久保 陽生(6) 小学校 真田ﾏﾗｿﾝ教室     18.43 (0.0)   3   9

小6男子

１００ｍ
タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録（風） 備考 組 順位
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決勝 5月23日 11:30

県小新            2,49.83
大会新            3,03.46

[ 1組] [ 2組]

 1 山浦 健(6) 小学校   3,15.82  1 土赤 本気(6) 小学校   3,16.68 
ﾔﾏｳﾗ ｹﾝ 川辺小 ﾂﾁｱｶ ﾏｼﾞ 腰越JSC

 2 菊地 祐吾(5) 小学校   3,16.70  2 碓氷 大樹(6) 小学校   3,20.59 
ｷｸﾁ ﾕｳｺﾞ 腰越JSC ｳｽｲ ﾀｲｷ 岸野小

 3 五十嵐 碧(6) 小学校   3,21.90  3 成沢 爽(5) 小学校   3,21.24 
ｲｶﾞﾗｼ ｱｵｲ 南牧南小 ﾅﾙｻﾜ ｱｷﾗ 腰越JSC

 4 眞田 裕馬(6)   3,22.80  4 今野 駿太(6) 小学校   3,22.60 
ｻﾅﾀﾞ ﾕｳﾏ 佐久東小 ｺﾝﾉ ｼｭﾝﾀ 軽井沢A&AC

 5 伊香賀 太一(6) 一般   3,23.19  5 酒井 瞬(5) 小学校   3,31.16 
ｲｶｶﾞ  ﾀｲﾁ 真田ｸﾗﾌﾞ ｻｶｲ ｼｭﾝ 御代田南小

 6 柳田 蒼悟(5) 小学校   3,28.83  6 横沢 真士(5) 小学校   3,32.27 
ﾔﾅｲﾀﾞ ｿｳｺﾞ 東御田中小 ﾖｺｻﾜ ﾏｻｼ 真田ﾏﾗｿﾝ教室

 7 重田 祐仁(6) 小学校   3,30.23  7 長谷川 瑛人(6) 小学校   3,33.38 
ｼｹﾞﾀ ﾕｳｼﾞﾝ 岸野小 ﾊｾｶﾞﾜ ｱｷﾄ 中佐都小

 8 竹花 翔太(5) 小学校   3,33.55  8 飯島 晴希(6) 小学校   3,36.75 
ﾀｹﾊﾅ ｼｮｳﾀ 腰越JSC ｲｲｼﾞﾏ ﾊﾙｷ 野沢小

 9 出口 哲也(6) 小学校   3,34.08  9 髙見澤 玲生(6) 小学校   3,40.86 
ﾃﾞｸﾞﾁ ﾃﾂﾔ 和小 ﾀｶﾐｻﾞﾜ ﾚｵ 南牧北小

10 石山 稜太郎(6) 小学校   3,41.23 10 小林 陸(6) 小学校   3,41.22 
ｲｼﾔﾏ ﾘｮｳﾀﾛｳ 中込小 ｺﾊﾞﾔｼ ﾘｸ ﾛﾃﾞｨｵ

11 竹内 暖(6) 小学校   3,44.96 11 三石 勇太(5) 小学校   3,41.78 
ﾀｹｳﾁ ﾋﾅﾀ 立科小 ﾐﾂｲｼ ﾕｳﾀ 佐久A&AC

12 田口紫音(6) 小学校   3,45.86 12 小髙 伶大(5) 小学校   3,42.54 
ﾀｸﾞﾁ ｼｵﾝ 水明AC ｺﾀﾞｶ  ﾚｲﾀ 川上第一小

13 福島 翔太(5) 小学校   3,48.17 13 市川 蒼大(5) 小学校   3,42.74 
ﾌｸｼﾏ ｼｮｳﾀ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ ｲﾁｶﾜ ｿｳﾀ 田口小

14 鷹野 匠(5) 小学校   3,52.86 14 太田 紀希(6) 小学校   3,47.32 
ﾀｶﾉ ﾀｸﾐ あさまねSC ｵｵﾀ ｱｷﾅﾘ 軽井沢西部AC

15 菊池 拓斗(5) 小学校   3,56.71 15 金澤 拓夢(6) 小学校   3,48.26 
ｷｸﾁ ﾀｸﾄ 南牧北小 ｶﾅｻﾞﾜ ﾀｸﾑ 水明AC

16 東城 遥士(6) 小学校   3,58.62 16 新津 翔太(5) 小学校   3,49.15 
ﾄｳｼﾞｮｳ ﾊﾙﾄ 小諸東小 ﾆｲﾂ ｼｮｳﾀ 小海小

17 伊藤 陽祐(6) 小学校   3,59.48 17 中澤 光星(5) 小学校   3,49.66 
ｲﾄｳ ﾖｳｽｹ 中佐都小 ﾅｶｻﾞﾜ ｺｳｾｲ あさまねSC

18 山岸 優斗(5) 小学校   4,01.57 18 佐々木 颯太(5) 小学校   3,51.77 
ﾔﾏｷﾞｼ ﾕｳﾄ 和田小 ｻｻｷ ｿｳﾀ 和田小

19 森川 海凪(5) 小学校   4,03.24 19 吉原 璃空(5) 一般   4,05.36 
ﾓﾘｶﾜ ﾐﾅｷﾞ 真田ﾏﾗｿﾝ教室 ﾖｼﾊﾗ  ﾘｸ 真田ｸﾗﾌﾞ

20 田中 康生(5) 小学校   4,10.11 20 中嶋 春輝(6) 小学校   4,07.23 
ﾀﾅｶ ｺｳｾｲ 御代田南小 ﾅｶｼﾞﾏ ｼｭﾝｷ 南牧北小

21 薩田 悠成(6) 小学校   4,16.02 21 坂口 拓海(5) 小学校   4,18.73 
ｻｯﾀ ﾕｳｾｲ 南牧北小 ｻｶｸﾞﾁ ﾀｸﾐ 真田ﾏﾗｿﾝ教室
江元 駿之介(5) 小学校 木内 温斗(6) 小学校
ｴﾓﾄ ｼｭﾝﾉｽｹ 佐久城山小 ｷｳﾁ ﾊﾙﾄ 岸野小
細井 玖隼(5) 小学校
ﾎｿｲ  ｸｼﾞｭﾝ さなだSC
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55   212  212

77   122  122

33   279  279

1212    16   16

44   101  101

66   137  137

2121    58   58

1919   179  179

88   151  151

2020    80   80

1717    23   23

11   220  220

1616   264  264

1515   176  176

1818   123  123

1111    65   65

22    52   52

2222    75   75

1313    34   34

1414    77   77
氏  名氏  名 所属名所属名 記録／備考記録／備考順順 No.No.

1111    17   17

11    90   90

2323   210  210

22    66   66

2222   129  129

1313   280  280

33   175  175

2121   116  116

77   209  209

1616    15   15

1919    88   88

99   140  140

1414   270  270

55   172  172

1717   272  272

1818    76   76

1515    38   38

66   185  185

88   121  121

1010    93   93

1212   195  195

2020    74   74

44   155  155
氏  名氏  名 所属名所属名 記録／備考記録／備考順順 No.No.

小共通男子
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   1 山浦 健(6) 小学校 川辺小     3,15.82   1   1
   2 土赤 本気(6) 小学校 腰越JSC     3,16.68   2   1
   3 菊地 祐吾(5) 小学校 腰越JSC     3,16.70   1   2
   4 碓氷 大樹(6) 小学校 岸野小     3,20.59   2   2
   5 成沢 爽(5) 小学校 腰越JSC     3,21.24   2   3
   6 五十嵐 碧(6) 小学校 南牧南小     3,21.90   1   3
   7 今野 駿太(6) 小学校 軽井沢A&AC     3,22.60   2   4
   8 眞田 裕馬(6) 佐久東小     3,22.80   1   4
   9 伊香賀 太一(6) 一般 真田ｸﾗﾌﾞ     3,23.19   1   5
  10 柳田 蒼悟(5) 小学校 東御田中小     3,28.83   1   6
  11 重田 祐仁(6) 小学校 岸野小     3,30.23   1   7
  12 酒井 瞬(5) 小学校 御代田南小     3,31.16   2   5
  13 横沢 真士(5) 小学校 真田ﾏﾗｿﾝ教室     3,32.27   2   6
  14 長谷川 瑛人(6) 小学校 中佐都小     3,33.38   2   7
  15 竹花 翔太(5) 小学校 腰越JSC     3,33.55   1   8
  16 出口 哲也(6) 小学校 和小     3,34.08   1   9
  17 飯島 晴希(6) 小学校 野沢小     3,36.75   2   8
  18 髙見澤 玲生(6) 小学校 南牧北小     3,40.86   2   9
  19 小林 陸(6) 小学校 ﾛﾃﾞｨｵ     3,41.22   2  10
  20 石山 稜太郎(6) 小学校 中込小     3,41.23   1  10
  21 三石 勇太(5) 小学校 佐久A&AC     3,41.78   2  11
  22 小髙 伶大(5) 小学校 川上第一小     3,42.54   2  12
  23 市川 蒼大(5) 小学校 田口小     3,42.74   2  13
  24 竹内 暖(6) 小学校 立科小     3,44.96   1  11
  25 田口紫音(6) 小学校 水明AC     3,45.86   1  12
  26 太田 紀希(6) 小学校 軽井沢西部AC     3,47.32   2  14
  27 福島 翔太(5) 小学校 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     3,48.17   1  13
  28 金澤 拓夢(6) 小学校 水明AC     3,48.26   2  15
  29 新津 翔太(5) 小学校 小海小     3,49.15   2  16
  30 中澤 光星(5) 小学校 あさまねSC     3,49.66   2  17
  31 佐々木 颯太(5) 小学校 和田小     3,51.77   2  18
  32 鷹野 匠(5) 小学校 あさまねSC     3,52.86   1  14
  33 菊池 拓斗(5) 小学校 南牧北小     3,56.71   1  15
  34 東城 遥士(6) 小学校 小諸東小     3,58.62   1  16
  35 伊藤 陽祐(6) 小学校 中佐都小     3,59.48   1  17
  36 山岸 優斗(5) 小学校 和田小     4,01.57   1  18
  37 森川 海凪(5) 小学校 真田ﾏﾗｿﾝ教室     4,03.24   1  19
  38 吉原 璃空(5) 一般 真田ｸﾗﾌﾞ     4,05.36   2  19
  39 中嶋 春輝(6) 小学校 南牧北小     4,07.23   2  20
  40 田中 康生(5) 小学校 御代田南小     4,10.11   1  20
  41 薩田 悠成(6) 小学校 南牧北小     4,16.02   1  21
  42 坂口 拓海(5) 小学校 真田ﾏﾗｿﾝ教室     4,18.73   2  21
  43 江元 駿之介(5) 小学校 佐久城山小   1
  43 細井 玖隼(5) 小学校 さなだSC   1
  43 木内 温斗(6) 小学校 岸野小   2
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決勝 5月23日  9:30

県小新              11.72
大会新              14.11

[ 1組] 風速 +2.1 [ 2組] 風速 +0.7

 1 北川 広樹(6) 小学校     13.18  1 並木 陸(6) 小学校     13.68 
ｷﾀｶﾞﾜ ﾋﾛｷ 軽井沢A&AC ﾅﾐｷ ﾘｸ 軽井沢A&AC

 2 上島 大地(6) 小学校     13.65  2 漆原 奏哉(6) 小学校     14.54 
ｶﾐｼﾞﾏ ﾀﾞｲﾁ 佐久A&AC ｳﾙｼﾊﾞﾗ ｶﾅﾔ 水明AC

 3 小林 英星(6) 小学校     15.78  3 渡辺 一冴(6) 小学校     15.08 
ｺﾊﾞﾔｼ  ｴｲｾｲ 浅科AC ﾜﾀﾅﾍﾞ   ｶｽﾞｻ 川上第一小

 4 新津 柊哉(6) 小学校     16.94  4 岡村 吏紗(5) 小学校     16.06 
ﾆｲﾂ ﾄｳﾔ 小海小 ｵｶﾑﾗ ﾂｶｻ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ

 5 田村幸大(6) 小学校     17.36  5 菊池 謙太(5) 小学校     18.53 
ﾀﾑﾗ ｺｳﾀﾞｲ 南相木小 ｷｸﾁ ｹﾝﾀ 南牧北小

 6 深沼 貴人(5) 小学校     17.98  6 松本 耕平(6) 小学校     19.50 
ﾌｶﾇﾏ ﾀｶﾄ 切原小 ﾏﾂﾓﾄ ｺｳﾍｲ 小海小

 7 村上 鷹翔(5) 小学校     18.63 髙柳 春翔(5) 小学校
ﾑﾗｶﾐ ﾀｶﾄ 軽井沢中部小 ﾀｶﾔﾅｷﾞ ﾊﾙﾄ 切原小

 8 櫻井 尊(6) 小学校     19.80 
ｻｸﾗｲ ﾀｹﾙ 切原小

小共通男子

８０ｍＨ

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
7    54 5    53

5    82 3   139

4   163 4   153

3   100 7    83

6   192 2   207

8   148 8    98

9    63 6   150
欠場

2   149



   1 北川 広樹(6) 小学校 軽井沢A&AC     13.18 (+2.1)   1   1
   2 上島 大地(6) 小学校 佐久A&AC     13.65 (+2.1)   1   2
   3 並木 陸(6) 小学校 軽井沢A&AC     13.68 (+0.7)   2   1
   4 漆原 奏哉(6) 小学校 水明AC     14.54 (+0.7)   2   2
   5 渡辺 一冴(6) 小学校 川上第一小     15.08 (+0.7)   2   3
   6 小林 英星(6) 小学校 浅科AC     15.78 (+2.1)   1   3
   7 岡村 吏紗(5) 小学校 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     16.06 (+0.7)   2   4
   8 新津 柊哉(6) 小学校 小海小     16.94 (+2.1)   1   4
   9 田村幸大(6) 小学校 南相木小     17.36 (+2.1)   1   5
  10 深沼 貴人(5) 小学校 切原小     17.98 (+2.1)   1   6
  11 菊池 謙太(5) 小学校 南牧北小     18.53 (+0.7)   2   5
  12 村上 鷹翔(5) 小学校 軽井沢中部小     18.63 (+2.1)   1   7
  13 松本 耕平(6) 小学校 小海小     19.50 (+0.7)   2   6
  14 櫻井 尊(6) 小学校 切原小     19.80 (+2.1)   1   8

小共通男子

８０ｍＨ
タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録（風） 備考 組 順位
   54
   82
   53
  139

  207
   63
   98
  149

  153
  163
   83
  100
  192
  148



決勝 5月23日 10:00

県小新               5.47
大会新               5.05

伊藤 司騎(6) 小学校   4.84   4.68   4.65    4.84 
ｲﾄｳ ｼｷ 望月AC   +1.4   +0.7   +1.9    +1.4
中村 洋平(6) 小学校   4.16   4.01   4.04    4.16 
ﾅｶﾑﾗ ﾖｳﾍｲ 望月AC   +0.6   +1.2    0.0    +0.6
田崎 佑冴(6) 小学校    X   4.10   4.13    4.13 
ﾀｻﾞｷ ﾕｳｺﾞ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ   +0.5   +0.7    +0.7
辻浦 知主(6) 小学校   3.71   3.90   4.00    4.00 
ﾂｼﾞｳ ﾄﾓｶｽﾞ 東御田中小   +0.9   +1.5   +0.9    +0.9
林 樹生(6) 小学校   3.86   3.87   3.74    3.87 
ﾊﾔｼ ﾐｷｵ 望月AC   +0.9   +1.0   +1.4    +1.0
藤本 大輝(6) 小学校   3.67   3.84   3.66    3.84 
ﾌｼﾞﾓﾄ ﾀｲｷ 南牧北小   +0.4   +0.2   +0.8    +0.2
手塚 嵐太(5) 小学校    X   3.76   3.79    3.79 
ﾃﾂﾞｶ ﾗﾝﾀ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ   +1.1   -0.2    -0.2
髙見澤 匠冴(6) 小学校   3.45   3.45   3.75    3.75 
ﾀｶﾐｻﾞﾜ ｼｮｳｺﾞ 南牧北小   +1.0   +1.6   +1.7    +1.7
石井 渉(6) 小学校   3.67    X   3.37    3.67 
ｲｼｲ ﾜﾀﾙ 立科小   +1.2   +1.0    +1.2
久松 賢悟(6) 小学校    X   3.58   3.61    3.61 
ﾋｻﾏﾂ ｹﾝｺﾞ 泉小   +0.7   +0.3    +0.3
碓氷 翔琉(6) 小学校   3.43   3.58    X    3.58 
ｳｽｲ ｶｹﾙ 岸野小   +1.0   +1.1    +1.1
岩田 匠(6) 小学校    X    X   3.57    3.57 
ｲﾜﾀ ﾀｸﾐ 軽井沢西部AC   +0.1    +0.1
木内 心大(5) 小学校   3.47    X   3.51    3.51 
ｷｳﾁ ｺｺﾛ 佐久平浅間小   +0.9   +0.3    +0.3
櫻井 利正(6) 小学校    X   3.12   3.51    3.51 
ｻｸﾗｲ ﾘｼｮｳ 御代田南小   +0.6   +1.0    +1.0
掛川 祐貴(6) 小学校   3.36   3.44   3.41    3.44 
ｶｹｶﾞﾜ ﾕｳｷ 水明AC   +1.0   +0.7   +0.6    +0.7
野村  遼(6) 小学校   3.36   3.23   3.42    3.42 
ﾉﾑﾗ ﾊﾙｶ 泉小   +1.1   +1.0   +1.1    +1.1
小松 俊太(5) 小学校   2.80   3.24   3.34    3.34 
ｺﾏﾂ ｼｭﾝﾀ 野沢小   +0.4   +1.6   +1.8    +1.8
堀内 悠史(6) 小学校    X   3.33    X    3.33 
ﾎﾘｳﾁ ﾕｳｼ 傍陽小   +1.3    +1.3
小林 匠(5) 小学校    X   3.22    X    3.22 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾀｸﾐ 岸野小   +0.6    +0.6
山城 颯真(5) 小学校    X   2.95   3.07    3.07 
ﾔﾏｼﾛ ｿｳﾏ ﾛﾃﾞｨｵ   +1.2   +0.6    +0.6
井出 幸大(5) 小学校    X    X   2.57    2.57 
ｲﾃﾞ  ｺｳﾀﾞｲ 南牧北小   +1.8    +1.8
由井 翔貴(5) 小学校   2.34   2.47   2.43    2.47 
ﾕｲ ｼｮｳｷ 青沼小   +0.1   +0.5   +0.7    +0.5

小共通男子

走幅跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3- -4- -5- -6- 記録 備考
1 22   233

2 20   239

3 21    85

4 16   182

5 15   241

6 12   215

7 19    84

8 14   218

9 3   269

10 9   157

11 2    35

12 6    56

13 18    95

14 17    68

15 10   136

16 11   159

17 13   261

18 8   232

19 4    40

20 5    22

21 1   203

22 7   143



決勝 5月23日  9:50

県小新              80.09
大会新              66.70

鈴木 崚太(6) 小学校
ｽｽﾞｷ ﾘｮｳﾀ 中佐都小
三井 蒼仁(6) 小学校
ﾐﾂｲ ｱｵﾋﾄ 傍陽小
髙見澤 能(6) 小学校
ﾀｶﾐｻﾞﾜ ｱﾀﾙ 南牧南小
井出澤 舜(6) 小学校
ｲﾃﾞｻﾞﾜ  ｼｭﾝ 南牧南小
松本 哲佳(6) 小学校
ﾏﾂﾓﾄ ﾉﾘﾖｼ 高瀬小
山部 甲樹(5) 小学校
ﾔﾏﾍﾞ  ｺｳｷ さなだSC
北澤 怜太朗(5) 小学校
ｷﾀｻﾞﾜ  ﾚﾝﾀﾛｳ 野岸小
石原 虹貴(5) 小学校
ｲｼﾊﾗ ｺｳｷ 真田ﾏﾗｿﾝ教室
重田 倭(6) 小学校
ｼｹﾞﾀ ﾔﾏﾄ 岸野小
木内 椋太(6) 小学校
ｷｳﾁ ﾘｮｳﾀ 岸野小
菊原 崇斗 小学校
ｷｸﾊﾗ ｼｭｳﾄ 高瀬小
能登 龍之介(5) 小学校
ﾉﾄ ﾘｭｳﾉｽｹ 小諸東小
木村 航大(5) 小学校
ｷﾑﾗ ｺｳﾀ 小海小
池田 温人(5) 小学校
ｲｹﾀﾞ ﾊﾙﾄ 岩村田小
小市 創太(6) 小学校
ｺｲﾁ ｿｳﾀ 真田ﾏﾗｿﾝ教室
熊谷 将吾(6) 小学校
ｸﾏｶﾞｲ ｼｮｳｺﾞ 小諸東小
吉村 弘司(6) 小学校
ﾖｼﾑﾗ ｺｳｼﾞ 立科小
坂本 渓太(6) 小学校
ｻｶﾓﾄ ｹｲﾀ 小諸東小
堀内 心(6) 小学校
ﾎﾘｳﾁ ｼﾝ 真田ﾏﾗｿﾝ教室
鈴木 歩杜(6) 小学校
ｽｽﾞｷ ｱﾕﾄ 立科小
加藤 凜太郎(6) 小学校
ｶﾄｳ ﾘﾝﾀﾛｳ 泉小
山口 遥大(6) 小学校
ﾔﾏｸﾞﾁ ﾖｳﾀ 小諸東小
荻野 陸(5) 小学校
ｵｷﾞﾉ ﾘｸ 北御牧小
樫山 翔(6) 小学校
ｶｼﾔﾏ ｼｮｳ 立科小
荻原 天汰(5) 小学校
ｵｷﾞﾊﾗ ﾃﾝﾀ 佐久城山小
山口 凜太(5) 小学校 欠場
ﾔﾏｸﾞﾁ ﾘﾝﾀ 小海小
大工原 幹太 小学校 欠場
ﾀﾞｲｸﾊﾗ ｶﾝﾀ 高瀬小

小共通男子

ﾎﾞｰﾙ投げ

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3- -4- -5- -6- 記録 備考
1 1   178

 58.11 

2 25   230
 49.50 

3 26   200
 47.98 

4 20   193
 46.95 

5 27    70
 44.33 

6 18    19
 43.36 

7 3   256
 42.60 

8 10   130
 42.24 

9 7    39
 41.34 

10 5    45
 39.31 

11 19    69
 38.51 

12 15   117
 38.02 

13 8   105
 37.99 

14 16    48
 37.85 

15 12   128
 36.50 

16 17   110
 36.48 

17 6   266
 35.16 

18 23   111
 34.67 

19 14   134
 34.27 

20 2   271
 34.26 

21 13   156
 32.13 

22 21   112
 31.07 

23 22   243
 30.87 

24 4   265
 30.13 

25 9    89
 28.21 

11    97

24    72



決勝 5月23日 12:10

県小新              51.04
大会新              54.1
大会新              56.05

順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考
 1   6 T&F佐久平(A)     1 井出 直杜(6)     59.34 

ﾃｨｰｱﾝﾄﾞｴﾌ ｻｸﾀﾞｲﾗ ｲﾃﾞ  ﾅｵﾄ
   11 藤牧  平(6)

ﾌｼﾞﾏｷ  ﾀｲﾗ
   14 林  亮典(6)

ﾊﾔｼ  ﾘｮｳｽｹ
    6 小宮山 登生(6)

ｺﾐﾔﾏ  ﾄｳｲ
 2   4 野沢小   257 依田 一球(6)   1,02.44 

ﾉｻﾞﾜｼｮｳ ﾖﾀﾞ ｲｯｷｭｳ
  259 関戸 勝琉(6)

ｾｷﾄﾞ ｽｸﾞﾙ
  260 吉岡 拓海(6)

ﾖｼｵｶ ﾀｸﾐ
  263 堤 優志(6)

ﾂﾂﾐ ﾕｳｼ
 3   3 小諸東小   118 比田井 楓(5)   1,04.06 

ｺﾓﾛﾋｶﾞｼ ﾋﾀﾞｲ ｶｴﾃﾞ
  109 掛川 翔矢(5)

ｶｹｶﾞﾜ ｼｮｳﾔ
  114 青木 紅(5)

ｱｵｷ ｺｳ
  115 田中 颯(5)

ﾀﾅｶ ﾊﾔﾃ
 4   2 T&F佐久平(B)     9 足立 晃悠(5)   1,04.69 

ﾃｨｰｱﾝﾄﾞｴﾌ ｻｸﾀﾞｲﾗ ｱﾀﾞﾁ  ﾃﾙﾁｶ
    2 花岡 哲也(6)

ﾊﾅｵｶ  ﾃﾂﾔ
    7 小林 一成(5)

ｺﾊﾞﾔｼ  ｲｯｾｲ
   12 片井 力也(6)

ｶﾀｲ  ﾘｷﾔ
 5   5 和田小   276 掛野 亮(6)   1,08.50 

ﾜﾀﾞｼｮｳ ｶｹﾉ ﾘｮｳ
  277 原田 幸輝(6)

ﾊﾗﾀﾞ ｺｳｷ
  282 城下 裕槻(6)

ｼﾞｮｳｼﾀ ﾕｽﾞｷ
  278 今泉 慶良(6)

ｲﾏｲｽﾞﾐ ﾁｶﾗ

小学男子

４×１００ｍＲ

決勝


	5年100
	6年100
	1000m
	80mH
	幅
	ボール
	リレー
	男子決勝�
	決勝記録一覧表


